
 

 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio personale tecnico-amministrativo 

 Settore gestione del personale tecnico amministrativo e welfare 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

  Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente, in particolare l’art. 91; 

 Visto il DDG n. 3235 del 25 luglio 2022 con cui, a decorrere dall’1.1.2023, è operata una 

complessiva riorganizzazione della Direzione Generale e, in particolare, il Titolo V; 

Visto il DDG n. 4777 del 4 novembre 2022 di pesatura delle posizioni diverse da quella di 

responsabile amministrativo di dipartimento;  

  Visto l’avviso del 13 dicembre 2022 rivolto al personale appartenente alle categorie D e C 

di qualsiasi area , compreso il personale che presta la propria attività in comando presso questo Ateneo 

e relativo al conferimento della posizione di Responsabile dell’Unità’ tecnica del Centro di Servizio 

di Ateneo di Simulazione e Formazione Avanzata – SIMAV; 

Considerato che 1 dipendente in possesso dei requisiti richiesti dal succitato avviso ha 

presentato istanza di partecipazione alla procedura; 

Preso atto degli esiti della procedura; 

Verificato che nulla osta al conferimento dell’incarico 

 

 

D E C R E T A : 

 

 

Art. 1: Valutate le competenze possedute e le preferenze espresse, ai sensi del combinato disposto 

dell’art.24 comma 3 e dell’art.23 comma 2 del succitato DDG n. 3235, a decorrere dal 1° gennaio 2023 e, 

salvo intervenuti mutamenti organizzativi, fino al 31 dicembre 2025, al Dott. Paolo ROSSI è conferito 

l’incarico di Responsabile dell’Unità tecnica del Centro di Servizio di Ateneo di Simulazione e Formazione 

Avanzata – SIMAV. 

 

Art. 2: Il compenso spettante per la posizione conferita verrà stabilito in sede di contrattazione integrativa. 

 

Art. 3: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area 

personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

mariotti
Casella di testo
DDG n. 5709 del 23.12.2022


		2022-12-22T19:30:26+0100
	TIZIANA BONACETO




